[image: image1.png]m MaMaMa.pg

                                                               8-800-511-64-55

Исх. №              от

                                                                       Генеральному директору

ООО «РСпорт»

Неделька С.Н.
От _______________________

__________________________

В связи с расторжением договора__________ от ___________ (заказ № 200100) просим Вас вернуть денежные средства перечисленные платежным поручением________________ от ________________  по счету _____________ в сумме ______________________, по следующим реквизитам:
От кого

                                  _________________ /__________/

дата

P.S. Сумма должна быть указаны цифрами и прописью.
[image: image1.png]